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	A. BAN CHAÁP HAØNH:

	I. CAÙN BOÄ CHUYEÂN TRAÙCH COÂNG ÑOAØN:  Giôùi thieäu 08 baàu laáy 08

	1
	Nguyeãn Vaên Deã
	1960
	 
	23-3-1981
	23-9
1982
	12/12
	Cöû nhaân Luaät
	Cöû nhaân
	Kinh
	Quaän Uûy vieân
	Chuû tòch LÑLÑ Quaän
	Chuû tòch 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: huyeän Caàn Ñöôùc, tænh Long An
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: 240 Toân Thaát Hieäp. phöôøng 12, quaän 11
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	2
	Nguyeãn Vaên Haûi 
	1975
	 
	26-12
2005
	26-12
2006
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	Cöû nhaân
	Kinh
	Chi uỷ viên
	P. Chuû tòch LÑLÑ Quaän
	Phoù Chuû tòch 
	Cô caáu laïi

	
	 Queâ quaùn: Phöôùc Loäc, Nhaø Beø, TP. HCM            
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: D6/13A aâáp 4, xaõ Quy Ñöùc-huyeän Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	3
	Ñoàng chí caùn boä Coâng ñoaøn thay cho ñoàng chí Traàn Thò Thieáu Lieân (nghæ höu)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Phoù Chuû tòch 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	4
	Nguyeãn Thò Thanh Daân
	 
	1970
	17-05
1997
	17-05
1998
	12/12
	Cöû nhaân Haønh chaùnh - ñang hoïc Thaïc syõ
	Trung caáp 
	Kinh
	 
	UVTV, Tröôûng Ban Nöõ coâng LÑLÑ Quaän
	UVTV 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Beán Löùc, Long An                        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: 3/4 Kinh Döông Vöông, KP3. P. An Laïc A - quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	5
	Nguyeãn Xuaân Hoàng Haïnh                              
	 
	1974
	16-10
2000
	16-10
2001
	12/12
	Ñaïi hoïc phaàn Coâng ñoaøn; TC Keá toaùn; Cöû nhaân Luaät
	Trung caáp 
	Kinh
	 
	UVBCH, Keá toaùn LÑLÑ Quaän
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Taây Ninh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 3D ñöôøng Vuõ Höõu, KP3, P.An Laïc A-quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	6
	Ngoâ Thò Myõ Linh
	 
	1971
	14-12-2007
	14-12-2008
	12/12
	Ñaïi hoïc phaàn Coâng ñoaøn; Cöû nhaân Luaät
	Trung caáp 
	Kinh
	 
	UV UBKT,  Caùn boä LÑLÑ Quaän
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Ñoàng Thaùp
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 57B Ñinh Lieät, P. Phuù Thoï Hoøa, Q. Taân Phuù
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	7
	Huyønh Thò Kim Tuyeát
	 
	1979
	27-4-2005
	27-4-2006
	12/12
	Cöû nhaân Haønh chaùnh
	Sơ cấp
	Kinh
	 
	Caùn boä LÑLÑ Quaän
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Phöôøng Taân Taïo A, quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 77 ñöôøng Bôø Soâng, P. Taân Taïo A-quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	8
	Voõ Vaên Khang
	1978
	 
	02-02
2007
	02-02
2008
	12/12
	Cử nhân Kinh tế
	Sơ cấp
	Kinh
	 
	Trưởng chi nhánh quỹ trợ vốn CEP  quận Bình Tân
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Ngheä An
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: 3/8 Phoå Quang, phöôøng 2, Q. Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	II. KHOÁI DOANH NGHIEÄP:  Giôùi thieäu 11 baàu laáy 09

	1
	Cuû Phaùt Nghieäp     
	1962
	 
	 
	 
	12/12
	Trung caáp Quaûn lyù nhaø nöôùc
	Trung caáp 
	Hoa
	
	UVTV LÑLÑ Quaän, Chuû tòch CÑCS Cty TNHH Pouyuen VN 
	UVTV 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Ñoàng Nai    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 416/19/38 Laïc Long Quaân,  P.5, Quaän 11
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	2
	Traàn Vaên Möôøi Hai
	1974
	 
	 
	 
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	 
	Kinh
	
	Phoù Chuû tòch CÑCS Cty CP SX nhöïa Duy Taân
	UVTV 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Vónh Long 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 16 Ñöôøng 2A, KP5, P. An Laïc A, Q. Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	3
	Hoaøng Vaên Duõng   
	1972
	 
	 
	 
	12/12
	 
	Sô caáp
	Kinh
	
	UVBCH LÑLÑ Quaän, Chuû tòch CÑCS Cty CP SX nhöïa Minh Huøng
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Haø Taây            
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 53/127/7 KP5, P.Bình Höng Hoøa B-quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	4
	Nguyeãn Vaên Lanh            
	1982
	 
	
	
	12/12
	Cöû nhaân Hoùa
	
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH RKW Lotus
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: TP. HCM           
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 91/13 Döông Vaên Cam, KP4, P. Linh Taây, Q. Thuû Ñöùc
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	5
	Nguyeãn Thanh Döông
	1960
	 
	 
	 
	12/12
	 
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH TM-DV Sieâu thò Big C An Laïc
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Nam Ñònh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 443/95A Leâ Vaên Syõ, P.12, Quaän 3
	
	
	
	
	
	
	
	Thieân chuùa
	 
	
	
	

	6
	Traàn Thò Tuyeát Anh
	 
	1980
	 
	 
	12/12
	Cao ñaúng Maketing
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH Myõ Nga
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Hoác Moân, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 65/1D aáp Daân Thaéng 1, xaõ Taân Thôùi Nhì, huyeän Hoác Moân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	7
	Huyønh Thò Lieân
	 
	1977
	01-04
2011
	01-04
2011
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	Sô caáp
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH Tyû Huøng
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Tieàng Giang
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: A9/15 AÁp 1, xaõ Taân Kieân, huyeän Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	8
	Traàn Thò Maïnh Thaûo
	 
	1980
	 
	 
	12/12
	Trung caáp keá toaùn
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH Nhaát Phöông
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Nam Ñònh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 493A/170 Caùch Maïng Thaùng Taùm, P.13, Quaän 10
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	9
	Phaïm Thò Minh Thu
	 
	1977
	17-8-2011
	 
	12/12
	Trung caáp keá toaùn
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH CN-TM-Giaøy da- Tích Hanh
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Beán Tre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 441/80/4 Leâ Vaên Quôùi, KP6, P. Bình Trò Ñoâng A, Q. Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	10
	Traàn Minh Vuõ
	1971
	 
	15-7
2010
	15-7
2011
	12/12
	 
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty TNHH King Star
	UVBCH 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Quaûng Nam
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 157/2B Taân Höng Thuaän, Quaän 12
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	11
	Buøi Quang Hieäp
	1966
	 
	 
	 
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Cty CP Höõu Lieân AÙ Chaâu
	UVBCH 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Thaùi Bình
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 181/2A Ñöôøng Hoáng Laïc, P.10, quaän Taân Bình
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	III. KHOÁI CÔ QUAN SÖÏ NGHIEÄP VAØ QUAØN LYÙ NHAØ NÖÔÙC:  Giôùi thieäu 06 baàu laáy 05

	1
	Ñoàng chí ñaïi dieän laõnh ñaïo Phoøng LÑTB vaø XH Quaän
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UVTV 
	Giôùiù thieäu môùi

	2
	Kieàu Vaên Sen   
	1962
	 
	05-01
1996
	05-01
1997
	12/12
	Cöû nhaân Sö phaïm
	Trung caáp 
	Kinh
	
	UVBCH LÑLÑ Quaän, Chuû tòch CÑ Ngaønh Giaùo duïc – Ñaøo taïo Quaän
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Bình Chaùnh, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 167 Leâ Taán Beâ-P.An Laïc A, BT
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	3
	Voõ Hoaøng Minh
	1980
	 
	22-12-2006
	22-12-2006
	12/12
	Cử nhân Kinh tế
	Trung caáp 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS-P. Giaùm ñoác BHXH Quaän
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Bình Chaùnh, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: F11/7 Höông Loä 80, AÁp 6, xaõVónh Loäc A, H. Bình Chaùnh, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	4
	Phuøng Thò Kim Phöôïng                                   
	 
	1963
	23-09
1996
	23-09
1997
	12/12
	Cöû nhaân Luaät 
	Trung caáp 
	Kinh
	
	UVBCH LÑLÑ Quaän, Chuû tòch CÑCS Chi Cuïc thueá Quaän 
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Vónh Long 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 91/6H ñöôøng Hoøa Höng, P.12 , Quaän10

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	5
	Cao Taán Ñöùc
	1971
	 
	08-05
2007
	08-05
2008
	12/12
	Cöû nhaân Sö phaïm Kyõ thuaät
	đang học Cử nhân chính trị
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS-Phoù Giaùm ñoác Trung taâm Daïy ngheà Quaän
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: D9/15A Döông Ñình Cuùc, xaõ Taân Kieân, huyeän Bình Chaùnh

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	6
	Nguyeãn Thò Tuyeát Nhung
	 
	1985
	 
	 
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	 
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS Phoøng Y teá Quaän
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Bình Taân, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: P. Taân Taïo A, Bình Taân, TP. HCM

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	IV. KHOÁI PHÖÔØNG:  Giôùi thieäu 01 baàu laáy 01

	1
	Nguyeãn Trung Toaïi
	1967
	 
	29-11
1997
	29-11
1998
	12/12
	Kyû sö Xaây döïng, ñang hoïc Thaïc syõ
	Cöû nhaân
	Kinh
	
	Chuû tòch CÑCS- Phoù Chuû tòch UBND P. Taân Taïo A
	UVBCH
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: quaän Thuû Ñöùc, TP. HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: Taân Khai, phöôøng 4, quaän 11
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	V. KHOÁI ÑAÛNG VAØ ÑOAØN THEÅ:  Giôùi thieäu 02 baàu laáy 02

	1
	Hoà Baïch Tuyeát       
	 
	1963
	21-02
2001
	21-02
2002
	12/12
	Cử nhân Luật
	Cao caáp
	Kinh
	
	UVBCH LÑLÑ Quaän-Chuû tòch CÑCS Khoái Ñaûng
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Taân Nhöït, Bình Chaùnh, TP.HCM              
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 711 Kinh Döông Vöông,  P.An Laïc-quaän Bình Taân

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	2
	Trònh Thò Aùnh Hoàng
	 
	1968
	27 -9
1995
	27 -9
1996
	12/12
	Cử nhân Luật, Cử nhân Hành chính
	đang học Cử nhân chính trị
	Kinh
	Quận ủy viên 
	UVBCH LÑLÑ Quaän- Chuû tịch Hội LHPN Quận 
	UVBCH
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: xã Tân Túc, huyện Bình Chánh, Tp. Hồ Chí Minh             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: D3/27, Khu phố 4, xã Tân Túc, huyện Bình Chánh.

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	B. BAN THÖÔØNG VUÏ:  Giôùi thieäu 07 baàu laáy 07

	1
	Nguyeãn Vaên Deã
	1960
	 
	23-3-1981
	23-9
1982
	12/12
	Cöû nhaân Luaät
	Cöû nhaân
	Kinh
	Quaän Uûy vieân
	Chuû tòch LÑLÑ Quaän
	Chuû tòch 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: huyeän Caàn Ñöôùc, tænh Long An
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 240 Toân Thaát Hieäp. phöôøng 12, quaän 11

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	2
	Nguyeãn Vaên Haûi 
	1975
	 
	26-12
2005
	26-12
2006
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	Cöû nhaân
	Kinh
	Chi uỷ viên
	P. Chuû tòch LÑLÑ Quaän
	Phoù Chuû tòch 
	Cô caáu laïi

	
	 Queâ quaùn: Phöôùc Loäc, Nhaø Beø, TP. HCM            
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: D6/13A aâáp 4, xaõ Quy Ñöùc-huyeän Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	3
	Ñoàng chí caùn boä Coâng ñoaøn thay cho ñoàng chí Traàn Thò Thieáu Lieân (nghæ höu)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Phoù Chuû tòch 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	4
	Nguyeãn Thò Thanh Daân
	 
	1970
	17-05
1997
	17-05
1998
	12/12
	Cöû nhaân Haønh chaùnh - ñang hoïc Thaïc syõ
	Trung caáp 
	Kinh
	 
	UVTV
	UVTV 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Beán Löùc, Long An                        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Nôi ôû hieän nay: 3/4 Kinh Döông Vöông, KP3. P. An Laïc A - quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	5
	Cuû Phaùt Nghieäp     
	1962
	 
	 
	 
	12/12
	Trung caáp Quaûn lyù nhaø nöôùc
	Trung caáp 
	Hoa
	 
	UVTV LÑLÑ Quaän, Chuû tòch CÑCS Cty TNHH Pouyuen VN
	UVTV 
	Cô caáu laïi

	
	Queâ quaùn: Ñoàng Nai    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 416/19/38 Laïc Long Quaân,  P.5-Quaän 11
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	

	6
	Traàn Vaên Möôøi Hai
	1974
	 
	 
	 
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	 
	Kinh
	
	Phoù Chuû tòch CÑCS Cty CP SX nhöïa Duy Taân
	UVTV 
	Giôùiù thieäu môùi

	
	Queâ quaùn: Vónh Long 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nôi ôû hieän nay: 16 Ñöôøng 2A, KP5, P. An Laïc A, Q. Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	 
	
	
	

	7
	Ñoàng chí ñaïi dieän laõnh ñaïo Phoøng LÑTB vaø XH Quaän
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UVTV 
	Giôùiù thieäu môùi

	C. UÛY BAN KIEÅM TRA:  Giôùi thieäu 07 baàu laáy 07

	1
	Ñoàng chí caùn boä Coâng ñoaøn thay cho ñoàng chí Traàn Thò Thieáu Lieân (nghæ höu)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Chuû nhieäm
	Giôùiù thieäu môùi

	2
	Phaïm Huy Chöông
	1958
	 
	
	
	12/12
	Cử nhaân Sö phaïm
	Trung caáp 
	Kinh
	 
	Phoù Hieäu tröôûng Tröôøng THCS An Laïc, UVBCH, CN UBKT CÑ ngaønh GD-ÑT Quaän
	P. Chuû nhieäm 
	Giôùiù thieäu môùi
	
	Giôùi thieäu môùi
	

	
	Queâ quaùn: TP.HCM    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54

	
	Nôi ôû hieän nay: An Döông Vöông, Phöôøng An Laïc A, quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Trịnh Minh Huøng    
	1975
	 
	
	
	12/12
	Cöû nhaân Kinh teá
	Sơ cấp
	Kinh
	Ñaûng vieân
	UV UBKT LÑLÑ quaän - Chuyeân vieân P.TC-KH Quaän
	UV
	Cô caáu laïi
	
	Cô caáu laïi
	

	
	Queâ quaùn: TP.HCM         
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37

	
	Nôi ôû hieän nay: A5/136 aáp1, xaõ Taân Nhöït -huyeän Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ngoâ Thò Myõ Linh
	 
	1971
	14-12-2007
	14-12-2008
	12/12
	Cử nhân Luật
	Trung caáp 
	Kinh
	Ñaûng vieân
	Caùn boä LÑLÑ quận - UV UBKT LÑLÑ quận
	UV
	Cô caáu laïi
	
	Cô caáu laïi
	

	
	Queâ quaùn: Thị xã Sa Đéc, Tỉnh Đồng Tháp        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41

	
	Nôi ôû hieän nay: 57B Đinh Liệt, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú

	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Toâ Hoaøng Giang
	1974
	 
	10-11-2010
	10-11-2011
	12/12
	Cöû nhaân Haønh chaùnh
	 
	Kinh
	 
	UV UBKT LÑLÑ quaän – Chuû tòch CÑCS Thanh tra Quaän
	UV
	Cô caáu laïi
	
	Giôùi thieäu môùi
	

	
	Queâ quaùn: Bình chaùnh, TP.HCM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38

	
	Nôi ôû hieän nay: C12/346 Aáp 3, xaõ Taân Nhöït, huyeän Bình Chaùnh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Phaïm Ngoïc Döông
	1982
	 
	
	
	12/12
	Cöû nhaân Haønh chaùnh
	 
	Kinh
	 
	UV UBKT LÑLÑ quaän - Chuyeân vieân P.Nội vụ
	UV
	Cô caáu laïi
	
	Cô caáu laïi
	

	
	Queâ quaùn: Baéc Ninh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30

	
	Nôi ôû hieän nay: 22/13KP17, P.BHHA -quaän Bình Taân
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Thi Bích Thuûy
	 
	1968
	
	
	11/12
	/
	 
	Hoa
	 
	UV UBKT LÑLÑ quaän - UVTV CÑCS Cty Pouyuen Vieät Nam
	UV 
	Cô caáu laïi
	
	Cô caáu laïi
	

	
	Queâ quaùn: Sóc Trăng   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44

	
	 Nôi ôû hieän nay: 169/19 Gia Phú, phường 1, quận 6, Tp. Hồ Chí Minh
	
	
	
	
	
	
	
	Khoâng
	
	
	
	
	
	
	


1. Cơ cấu danh sách bầu cử Ban chấp hành:     


+ Cán bộ chuyên trách Công đoàn:


08 đồng chí, tỷ lệ 28,57%

+ Khối doanh nghiệp: 




11 đồng chí, tỷ lệ 39,28%


+ Khối Phường:





01 đồng chí, tỷ lệ 3,57%

+ Khối cơ quan sự nghiệp và quản lý nhà nước:

06 đồng chí, tỷ lệ 21,43%

+ Khối Đảng và đoàn thể quận:



02 đồng chí, tỷ lệ 7,14%
- Giới tính:


+ Nữ : 






13 đồng chí, tỷ lệ 46,4%

+ Nam: 






15 đồng chí, tỷ lệ 53,6%

- Đảng viên: 







20 đồng chí, tỷ lệ 71,42%

- Ngoài đảng: 






08 đồng chí, tỷ lệ 28,57%

- Tuổi đời bình quân:





40 tuổi, giảm 2,6 tuổi so với BCH nhiệm kỳ II
- Cơ cấu lại: 







10 đồng chí, tỷ lệ 35,71%

- Giới thiệu mới: 






18 đồng chí, tỷ lệ 64,29%

- Trình độ học vấn:  


+ Trung học phổ thông:




28 đồng chí, tỷ lệ 100%
- Chuyên môn nghiệp vụ:


+ Đang học Thạc sỹ:




02 đồng chí, tỷ lệ 7,14%
+ Đại học, Cao đẳng:




20 đồng chí, tỷ lệ 71,42%
+ Trung học chuyên nghiệp:



03 đồng chí, tỷ lệ 10,71%

+ Chưa qua đào tạo:





03 đồng chí, tỷ lệ 10,71%

(có trình độ cấp III)

 - Trình độ chính trị:


+ Cử nhân:






03 đồng chí, tỷ lệ 10,71%

+ Đang học Cử nhân:




02 đồng chí, tỷ lệ 7,14%
+ Cao cấp:






01 đồng chí, tỷ lệ 3,58%

+ Trung cấp:






09 đồng chí, tỷ lệ 32,14%


+ Sơ cấp:






05 đồng chí, tỷ lệ 17,85%


+ Chưa qua đào tạo:





08 đồng chí, tỷ lệ 28,57%
2. Cơ cấu danh sách bầu cử Ban Thường vụ:     


+ Cán bộ chuyên trách Công đoàn:


04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%


+ Khối doanh nghiệp: 




02 đồng chí, tỷ lệ 28,57%


+ Khối cơ quan sự nghiệp và quản lý nhà nước:

01 đồng chí, tỷ lệ 14,28%
- Giới tính:


+ Nữ : 






03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%


+ Nam: 






04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%
- Tuổi đời bình quân:





42 tuổi, giảm 2,5 tuổi so với BTV nhiệm kỳ II
- Cơ cấu lại: 







04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%

- Giới thiệu mới: 






03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%

- Trình độ học vấn: 
 + Trung học phổ thông:




07 đồng chí, tỷ lệ 100%
- Chuyên môn nghiệp vụ:


+ Đang học thạc sỹ





01 đồng chí, tỷ lệ 28,57%
+ Đại học:






05 đồng chí, tỷ lệ 71,42%


+ Trung học chuyên nghiệp:



01 đồng chí, tỷ lệ 14,29%


(có trình độ cấp III)

- Trình độ chính trị:


+ Cử nhân:






02 đồng chí, tỷ lệ 28,57%


+ Trung cấp:






04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%


+ Chưa qua đào tạo:





01 đồng chí, tỷ lệ 14,29%
3. Cơ cấu danh sách bầu cử UBKT:     


+ Cán bộ chuyên trách Công đoàn:


02 đồng chí, tỷ lệ 28,57%


+ Khối doanh nghiệp: 




01 đồng chí, tỷ lệ 14,29%


+ Khối cơ quan sự nghiệp và quản lý nhà nước:

04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%
- Giới tính:


+ Nữ : 






03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%


+ Nam: 






04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%
- Tuổi đời bình quân:





39,5 tuổi, giảm 3,7 tuổi so với khóa II
- Cơ cấu lại: 







04 đồng chí, tỷ lệ 57,14%

- Giới thiệu mới: 






03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%

- Trình độ học vấn:  

+ Trung học phổ thông:




07 đồng chí, tỷ lệ 100%
- Chuyên môn nghiệp vụ:


+ Đại học:






06 đồng chí, tỷ lệ 85,71%


+ Chưa qua đào tạo:





01 đồng chí, tỷ lệ 14,29%


(có trình độ cấp III)

- Trình độ chính trị:


+ Trung cấp:






03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%


+ Sơ cấp:






01 đồng chí, tỷ lệ 14,29%


+ Chưa qua đào tạo:





03 đồng chí, tỷ lệ 42,85%
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